

13/2014

ZMLUVA O DIELO

1/2014

uzavretá podľa ustanovení § 536 a následujících Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.

ktorú uzavreli účastníci:

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ : OBEC BÁNOVCE nad ONDAVOU
 OBECNÝ ÚRAD, BÁNOVCE nad ONDAVOU 191, PSČ 07204
 IČO : 00325015
 v zastúpení: EUDMILA ĎURČÁKOVÁ
 č. účtu: PRIMA Banka Slovensko
 4239398012/5600

1.2. Zhotoviteľ : BETOSTAV spol. s r.o. Sečovce
 Zastúpený : Ing. Ján Magoč -konateľ spoločnosti
 Sídlo : Sečovce, Dargovských hrdinov 118, 078 01
 Bankové spoj.: OTP Banka Slovensko SEČOVCE č.ú.1327400/5200
 IČO : 31700896
 IČ-DPH : SK2020506290

II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela :
 " ÚPRAVA VSTUPNEJ ČASTI DOMU SMÚTKU "
- 2.2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je rozpočet.

III. TERMÍN REALIZÁCIE

- 3.1. TERMÍN ZAHÁJENIA: jún 2014
 3.2. TERMÍN UKONČENIA: august 2014

3.3. Pri mimoriadne nepriaznivých podmienkach, ktoré by do značnej miery
 mohli ovplyvniť kvalitu diela, sa termín ukončenia prác upraví po
 vzájomnej dohode.

Zmluva uzavretá dňa 28.5.2014

IV. CENA

4.1. Cena diela sa určila na základe ponukového rozpočtu dodaného zhotoviteľom

4.2.	CENA bez DPH :	4.392,12
	DPH 20%	878,42
	CC :	5.270,54 EUR

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. Stavebné práce sa budú realizovať a následne fakturovať v troch etapách.

I. ETAPA = odkopy vodorovný presun v cene 293,17 s DPH

II. ETAPA = montáž a dodávka dlažby, štrku, zhotovenie schodov a vodorovný presun v cene 2.772,80 EUR s DPH

III. ETAPA = vyplnenie otvorov v zatravnovacej dlažbe, výsadba kríkov, dodanie lavičiek a vodorovný presun v cene 2.204,57 EUR s DPH

Splatnosť faktúr je stanovená do 7 dní.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA

6.1. Záručná doba na dodané st. práce je 24 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania st. prác.

6.2. Prípadné vady počas záručnej doby, je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť.

VII. OSTATNÉ DOJEDNANIA

7.1. Pred zahájením výkopových prác objednávateľ upozorní resp. vytýči zhotoviteľovi prípadné existujúce podzemné vedenia.

VIII. ZÁNIK ZMLUVY

8.1. Zmluva zaniká uplynutím dohodnutej doby.

Pred touto dobou zmluva zaniká:

-na základe písomnej dohody zmluvných strán

-odstúpením od zmluvy

-odstúpenie od zmluvy musí byť písomné, doručené zmluvnému partnerovi

V Sečovciach 26.5.2014

Zhotoviteľ


BETOSTAV
spol. s r.o.
078 01 SEČOVCE

Objednávateľ



VÝKAZ VÝMER PRE VYPRACOVANIE CENOVEJ PONUKY.

PREDMET ZÁKAZKY: Úprava vstupnej časti domu smútku.

OBJEDNÁVATEL: Obec Bánovce nad Ondavou č.191,07204, IČO: 00325015

p.č.	Popis položky	Mj	Množstvo	Jednotk. cena	Celkom cena
1.	Odkop pod dlažbu ručne	m3	4,80	35,00	168,00
2.	Vodorovný presun zeminy do 50m	m3	4,80	6,50	31,20
3.	Montáž zatravnovacej dlažby.	m2	48,00	14,90	715,20
4.	Dodávka - Zatravnovacia dlažba 60/40/8cm, sivá	ks	204,00	4,40	897,60
5.	Dodávka štrku fr. 4-8	t	3,36	48,00	161,28
6.	Betón schodov	m3	1,54	165,00	254,10
7.	Debnenie a oddebnenie schodov	m2	2,40	24,00	57,60
8.	Montáž dlažby schodov	m2	3,10	38,00	117,80
9.	Dodávka TRAVERO dlažby	m2	3,57	72,00	257,04
10.	Dodávka lepidla FLEXI	kg	5,00	11,50	57,50
11.	Vyplnenie otvoru v zatravnovacích tvarniciach ornicoú a zasiatie trav. semena	m2	48,00	5,10	244,80
12.	Výsadba okrasných kríkov	ks	10,00	6,00	60,00
13.	Okrasné kríky	ks	10,00	32,00	320,00
14.	Lavička	ks	4,00	145,00	580,00
15.	Vodorovný presun, doprava	celok	1,00	470,00	470,00
Cena spolu bez DPH					4.392,12
DPH 20%					878,42
Cena spolu s DPH					5.270,54

Zhotoviteľ BETOSTAV spol. s r.o. SECOVCE IČO 31400896

Opravená osoba, funkcia Ing. JÁN MABOŠ - KOVÁČEK

Tel. kontakt 0905964249

Dátum 15. 5. 2014

Podpis, pečiatka

BETOSTAV
spol. s r.o.
078 01 SECOVCE